
Wójt Gminy

Łysomice

Zarządzenie nr 0050.105.2024

Wójta Gminy Łysomice

z dnia 4 grudnia 2024 roku.

w sprawie ustalenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych 
i zewnętrznych w Urzędzie Gminy Łysomice.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 
2024 poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 24 ust. 1, art. 25 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 
2024 r. o ochronie sygnalistów (Dz. U. z 2024 poz. 928), zarządzam co następuje:

§ 1. 1. Ustalam Regulamin zgłoszeń wewnętrznych, określający wewnętrzną procedurę 
dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu 
określonym w załączniku nr 1 do zarządzenia;

2. U stalam Regulamin zgłoszeń zewnętrznych, określający zewnętrzną procedurę dokonywania 
zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych, w brzmieniu określonym w 
załączniku nr 2 do zarządzenia.

§ 2. Powołuje się koordynatora zgłoszeń wewnętrznych i zewnętrznych w Urzędzie Gminy Łysomice 
którymi jest Pełnomocnik do spraw Ochrony Informacji Niejawnych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Łysomice.

§ 4. Zobowiązuję pracowników Urzędu Gminy Łysomice do zapoznania się z Załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia - Regulamin zgłoszeń wewnętrznych i podpisania oświadczeń o zapoznaniu 
się z przepisami dot. ochrony sygnalistów - załącznik nr 3 do Zarządzenia.

§ 5. Traci moc Zarządzenie nr 0050.82.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 20 września 2024 r 
w sprawie ustalenia Regulaminu zgłoszeń wewnętrznych w Urzędzie Gminy Łysomice.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr inż. Piotr Kowal

1


